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LANÇAMENTOS

Código

Código Código

É uma Resina 
Acrílica Pura de 
alta qualidade à 
base de água, com 
grande
capacidade 
de adesão e 
impermeabilização

É um impermeabilizante incolor de alto 
desempenho,
monocomponente de base acrílica pura 
mais copolímeros.

19795

19797 19798300g 3,6l

10 uni.

06 uni. 06 uni.

Descrição

Descrição Descrição

Embalagem

Embalagem Embalagem

Assento Sanitário 

Impermeabilizante Resina Mul� uso 

Envolvente - Branco

Vedatudo Incolor

Chuveiro Eletrônico ND

Fio 7 Pernas 750V Fio 7 Pernas 1KV

Aquecedor Elétrico

Código

19791
19792

5500W 127v
7500W 220V

01 uni.
01 uni.

Descrição Embalagem

Código
Código

Código

19801
19804

19807

19802
19805

19808

19803

10mm
10mm

1500W 127V

16mm
16mm

2000W 220V

25mm

01 uni.
01 uni.

01 uni.

01 uni.
01 uni.

01 uni.

01 uni.

Descrição
Descrição

Descrição

Embalagem
Embalagem

Embalagem

Código

Código

Código

13663

19809 1400W 220V

19806 Preto

50 uni.

50 uni.

01 uni.

Descrição

Descrição

Descrição

Embalagem

Embalagem

Embalagem

Disco de Corte 

Fritadeira Elétrica (Airfryer)

Fio Cabo PP 

Ferro Fino 4.1/2’’

Sem Óleo

3x4,00mmBWF (Rolo 100m) HEPR (Rolo 100m)

Domés� co

CódigoCódigo Código

1977219773 197754 pçs10 pçs 10 Kg01 uni.10 uni. 01 uni.
DescriçãoDescrição DescriçãoEmbalagemEmbalagem Embalagem

Kit Aparador de GramaLâmina de Es� lete Balança de Cozinha Digital
(com 4 peças)18mm Baterias AAA
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LANÇAMENTOS

Lixa Madeira 

Código

19814
19815
19816

G150
G180
G220

50 uni.
50 uni.
50 uni.

Descrição Embalagem

Código

 19818 350ml 06 uni.
Descrição Embalagem

Aroma� zador Aerossol
Talco

Código

Alcance locais de 
di� cil acesso, como 
espaços reduzidos 
de encanamento, 
atrás do motor, 
dobradiças, 
roldanas e muito 
mais.

O Odorizante de 
Ambiente Talco 
oferece fragrância 
suave. Uma opção 
para ambientes que 
desejam oferecer 
aconchego.

19829 400ml 06 uni.
Descrição Embalagem

Desengripante EZ Flex

Código Código Código

19811 19812 1981346cm 4,3L18 uni. 16 uni. 20 uni.
Descrição Descrição DescriçãoEmbalagem Embalagem Embalagem

Rolo An� -gota Duplo Garfo para Rolo Duplo Bandeja p/ Garfo Duplo
Sem Cabo Com Rosca Profi ssional

220V
Lavadora Alta Pressão

Código

Embalagem

Descrição

01 uni.

1200W

19830
Código

Embalagem

Descrição

01 uni.

1400W

19831
Código

Embalagem

Descrição

01 uni.

1800W

19832

Motor universal robusto de alto desempenho.
Moderno sistema de Stop Total, que desliga o motor e alivia a pressão interna 
através da liberação do gatilho, gerando economia de energia e água.

Uso Geral
Silicone Acé� co 

Código

19834
19835

Branco
Preto

01 uni.
01 uni.

Descrição Embalagem
Código

É um adesivo 
u� lizado na 
construção civil para 
vedação e selagem 
de super� cies 
vitrifi cadas, alumínio, 
etc.

Vedação fácil e durável para impedir 
infi ltrações, poeira e ruídos. 
Flexível e resistente, ideal para reparos 
rápidos na casa, obra ou caminhão.

19836 350g 01 uni.
Descrição Embalagem

Massa para Calafetar

Código

19799 01 uni.
Descrição Embalagem

Pá de Lixo PVC
Com Escova 
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LANÇAMENTOS

Código

Código

Código

 19817

19843

19842 5400W

30 uni.

01 uni.

12 uni.

Descrição

Descrição

Descrição

Embalagem

Embalagem

Embalagem

Filtro de Linha 

Telha Chapa para Fogão

Resistência Ultra 3T

8 Tomadas

Nº 100/110/115 e 120

220V
Broca Aço

Código

19825
19826

19828
19827

12mm
14mm

16mm
15mm

16 uni.
50 uni.

50 uni.
50 uni.

Descrição Embalagem

Transparente
Rodízio Giratório s/ Freio

Transparente
Rodízio Giratório c/ Freio

Código

19787
19789

1.1/2’’
2’’

06 uni.
06 uni.

Descrição EmbalagemCódigo

19788
19790

1.1/2’’
2’’

06 uni.
06 uni.

Descrição Embalagem

Com Canaleta
Braço Chuveiro Alumínio

Código

19838
19839

30cm
40cm

01 uni.
01 uni.

Descrição Embalagem

Com Canaleta

Código

19780 4W - 110V 10 uni.
Descrição Embalagem

Lâmpada LED Bipino
G9 - 2400K

Código

19819 250 Lum. 10 uni.
Descrição Embalagem

Lâmpada LED G9 2,5W
2700K - 220V

Verde
Refl etor de LED 

Código

19824

19823

1982019821
19822

19820
19821

19823
19822

19824

10W
30W

60W Solar
50W

300W

10 uni.
12 uni.

10 uni.
12 uni.

17 uni.

Descrição Embalagem

1982019820
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LANÇAMENTOS

Código

19861 7500W 01 uni.
Descrição Embalagem

Resistência Loren Shower
220V

O FP-MAX é o verdadeiro escudo protetor 
contra insetos urbanos como carrapatos, 
pulgas, baratas, formigas, traças, moscas 
e etc.

SUPRA HOME: defesa poderosa contra 
aranhas, escorpiões e aracnídeos em geral.
Ideal para deixar o jardim e as áreas internas 
e externas da casa livres de aracnídeos 
indesejados

Código

19796 150ml 01 uni.
Descrição Embalagem

Difusor Aroma 
Flor de Cerejeira 

Óp� ma4T

Pronto para Uso Pronto para Uso

Código

Código

19847

19852

E-17

7500w 220v

01 uni.

01 uni.

Descrição

Descrição

Embalagem

Embalagem

Jogo de Chave para Vela

Resistência E-So� 

Com 6 peças

Enertrônic UP

Chuveiro EletrônicoChuveiro Gorducha

Mul� -inse� cida FP-MAX Aracnicida Supra Home

Óp� ma4T

CódigoCódigo

Código Código

1984419859

19845 19846

7700w 220v7500w 220v

500ml 500ml

01 uni.01 uni.

01 uni. 01 uni.

DescriçãoDescrição

Descrição Descrição

EmbalagemEmbalagem

Embalagem Embalagem

Caixa com 1000 unidades
Grampo para Forro PVC

Código

19848
19849

106/06
106/08

01 uni.
01 uni.

Descrição Embalagem
Código

19864 Nº100 01 uni.
Descrição Embalagem

Anel de Proteção Forro
Para Fogão a Lenha

Código

19865 18mm 01 uni.
Descrição Embalagem

Es� lete Largo 
1 Lâmina
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LANÇAMENTOS

CódigoCódigo

1986319868 Preto5w 01 uni.01 uni.
DescriçãoDescrição EmbalagemEmbalagem

Lanterna RecarregávelLanterna LED 
4 LEDS - USB Aço Inox - Laranja Solar Recarregável

7700w

Correa em “V”

Código

19877
19878
19879

A-26
A-27
B-96

01 uni.
01 uni.
01 uni.

Descrição Embalagem

Resistência Ducha ND

Fio Eletroplas� co

Resistência Op� ma
7700w

Código

Código

Código19869

19872

1987119870

19873

5500w 127v

250m

220v7700w 220v

500m

12 uni.

18 uni.

12 uni.12 uni.

18 uni.

Descrição

Descrição

Descrição

Embalagem

Embalagem

Embalagem

-Função 
alerta
-Carga solar
-Powerbank
-Bateria de 
Lí� o

Código Código

19866 19867100cm 80cm01 uni. 01 uni.
Descrição DescriçãoEmbalagem Embalagem

Guarda Chuva Reforçado Guarda Chuva Estampado
Cabo Reto - Portaria Cabo Curvo

Código

19874 01 uni.
Descrição Embalagem

Bruxa Kit Balde com Refi l
Cesto Plás� co - Tipo Mop

Código Código

19862 19875 400ml01 uni. 12 uni.
Descrição DescriçãoEmbalagem Embalagem

Disco para Madeira Gás p/ Maçarico e Fogareiro
Com Corrente de Motoserra 200g

5500w
Resistência Torneira Lúmen
5500w

Código

19880 220v 12 uni.
Descrição Embalagem


